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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Frisch geriebener Hartkäse aus Kuhrohmilch, 100% Grana Padano, würzig, wie

                                 selbst von Hand gerieben.

Verkehrsbezeichnung            : Hartkäse [Grana Padano], mindestens 32% Fett i. Tr.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : Heiderbeck GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : UNBRANDED

GTIN                           : 8002503230962

LAN                            : 420105

Höhe                           : 30 mm

Breite                         : 200 mm

Tiefe                          : 370 mm

Nettogewicht                   : 1000 g

Bruttogewicht                  : 1020 g

Füllmenge                      : 1000 g

Bio                            : Nein

Laktosefrei                    : Ja

Datenverantwortlicher          : Heiderbeck GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: KUHROHMILCH, Salz, Lab, Konservierungsstoff E 1105 LYSOZYM (EI).

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1654,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 398,0 kcal

Fett                           : ca. 29,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 19,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 0,0 g

 davon Zucker                  : ca. 0,0 g

Eiweiß                         : ca. 33,0 g

Salz                           : ca. 1,5 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : 8 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 35

Käse                                                                                                            

% Fett in Tr                   : 32

Labart                         : ANIMAL_RENNET

Rinde                          : essbar

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Lysozym

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


